2021年度电气工程及自动化学院申报高级职称
单位评议结果公示

[bookmark: 文件编号]    根据江苏师范大学《关于做好2021年高级专业技术资格评审工作的通知》（苏师大人〔2021〕2号）要求，电气学院成立“高级职称学科评议组”，经过民意测验、个人述职、现场答辩、学科组评议等环节，同意钱进、耿娜、夏正龙、李春杰、黄欢、王晓燕等6位老师申报副教授任职资格，同意王飞老师申报高级实验师任职资格。
[bookmark: _GoBack]现将结果予以公示，如有异议者，可通过来信、来电、来访等形式反映。
公示时间：2021年6月18日-6月20日
受理单位：电气工程及自动化学院
联系电话：83656762
电子邮箱：6020170070@jsnu.edu.cn

  电气工程及自动化学院
2021年6月18日